

MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

Odověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 7.6.2017

Na základě Vaší žádosti ze dne 7.6.2017 podávám tyto informace:

ad 1)

Viz příloha.

ad 2)

Výdaje – 30.000 Kč (viz příloha), příjmy – 0 Kč

ad 3)

Viz <http://www.mestojilemnice.cz/cz/verejne-zakazky/revitalizace-parku-v-doleni-ulici-jilemnice-83.html>).

K vysoutěženému rozpočtu ve výši 313.875,17 Kč s DPH je třeba připočít finanční náklad za výrobu informační tabule ve výši 7.974 Kč.

Konečná cena za realizaci projektu tak činí 321.849,17 Kč.

Jelikož vyhledání těchto informací nelze považovat za vyhledání mimořádně rozsáhlého charakteru a jelikož městu nevznikly ani jiné náklady, nebudou ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. (v platném znění) účtovány.

S pozdravem

Petr Faistauer



Město Jilemnice

Ing. Petr Faistauer

tajemník městského úřadu

Městský úřad Jilemnice

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

tel.: +420 481 565 134, +420 731 506 041, fax: +420 565 222

e-mail: tajemnik@mesto.jilemnice.cz, www.mestojilemnice.cz

Opravdu potřebujete vytisknout tuto zprávu? Myslete na přírodu.